
 1 

 

NETRADI� NÍ OLYMPIÁDA 2005 
 

Netradi� ní proto, �e všichni sout � �í v netradi � ních disciplínách, které se jen tak 
nevidí. Letos to byly nap�.: 

·  Skok z místa sno�mo 
·  Štafetová opi� í dráha 
·  Hod Gejzovou gumovkou 
·  Hromadný p�eskok lana 
·  Štafetová slalomová dráha s golfovou holí 
·  P�etah lanem dru�stev 

 

 
 

Táborníci byli rozd� leni a reprezentovali 10 r� zných stát�  (ka�dý stát byl 
zastoupen všemi ro� níky narození startujících). 

 

 



 2 

 

 
 
Ka�dý stát si také vylosoval kapitána z �ad vedoucích, kterých bylo bohu�el o 

n� co více ne� stát � , a tak ti na které nezbylo ho�ce litovali promarn� né šance si 
zasportovat. Zbyla na n�  tedy aspo�  role nestranných rozhod� ích. 

 

 
 



 3 

 

 
 
 

 
 



 4 

 

 
 
Netradi� ní olympiády se zú� astnili zástupci t� chto stát� : 

·  � eská republika 
·  Velká Británie 
·  N� mecko 
·  Švédsko 
·  Dánsko 

·  � ecko 
·  Rusko 
·  Francie 
·  Itálie 
·  Polsko 

 

 
 



 5 

 

 
 

 
 



 6 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ka�dá kvalitní olympiáda za � íná zapálením olympijského 
ohn� , který ho�í po celou dobu konání olympijských her.  

Také naše „Netradi� ní olympiáda“ zapo� ala oh� ovou 
štafetou a zapálením olympijského ohn� . 

 
 
 
 
 
 
 

       
 

 



 7 

 

 
 
 

 
 



 8 

 

Pak u� následovalo vlastní sportovní sout � �ení na velmi vysoké 
úrovni, kdy nikdo nic nikomu nedaroval a kapitáni se dohadovali o ka�dý 
bodík, � i vte�inku. 

 

Štafetová slalomová dráha s golfovou holí 
 

 
 

 
 



 9 

 

 
 

 
 



 10 

 

 
 

 
 

 
 



 11 

 

 
 

 
 



 12 

 

Skok z místa sno�mo 
 

 
 

 
 



 13 

 

 
 

 
 



 14 

 

Štafetová opi � í dráha 
 

 
 

 
 



 15 

 

 
 

 
 

 
 



 16 

 

 
 

 
 

 
 



 17 

 

Hod Gejzovou gumovkou (smradlavkou) 
 

 
 

 
 



 18 

 

 
 

 
 



 19 

 

 
 

 
 

 
 



 20 

 

Hromadný p � eskok lana 
 

          
 
 

 
 



 21 

 

 
 

 
 

 
 



 22 

 

 
 

    
 

 



 23 

 

 
 

 



 24 

 

P� etah lanem dru�stev 
 
 

 
 
 

 
 
 



 25 

 

 
 
 

 
 



 26 

 

 
 

 
 
 



 27 

 

 
 

 
 

 



 28 

 

 
 

 
 



 29 

KONE� NÉ VÝSLEDKY A VÍT � ZOVÉ 
 

Po se� tení všech výsledk�  se na prvních t�ech místech „Netradi� ní olympiády 
2005“ umístily tyto státy: 
 

1. místo - Švédsko (kapitán Andrea Skru�ná) 
 

 
 

2. místo - N � mecko (kapitán Martina Týcová) 
 

 



 30 

3. místo - Polsko (kapitán Jaruška Vitásková) 
 

 
 

 
 

 


